
  
 

Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie , ul. Działyńskich 2, 63-322 Gołuchów 

tel.: +48 62 76-15-045, e-mail: okl@okl.lasy.gov.pl, www.okl.lasy.gov.pl   www.lasy.gov.pl 

   

17.06.2024Zarządzenie nr 43/2024

Dyrektora Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie
z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Jury Konkursu „Imię dla konika polskiego 2024” 
Zn. spr. DK.0210.34.2024

Na podstawie § 3 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Kultury Leśnej 
w Gołuchowie zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 17.03.2023 roku oraz 
Zarządzenia Nr 20 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 marca 2016 
roku w sprawie funkcjonowania Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie oraz Leśnego 
Banku Genów Kostrzyca, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Jury Konkursu do nadania imienia młodego ogiera konika polskiego 
urodzonego 3 kwietnia 2024 r. w Pokazowej Zagrodzie Zwierząt Ośrodka Kultury 
Leśnej w Gołuchowie w składzie:
1) Przewodniczący: Adam Kozyra – dyrektor Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie
2) Członkowie: Tomasz Rakowski – kierownik Działu Parkowego Ośrodka Kultury 

Leśnej w Gołuchowie
3) Anna Błaszczyk –  rzecznik prasowy Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie
4) Joanna Mróz – starszy specjalista w Dziale Edukacji Ośrodka Kultury Leśnej 

w Gołuchowie                                                                                                                          

§ 2

Decyzje Jury Konkursu podejmowane są na podstawie Regulaminu uczestnictwa 
w konkursie „Imię dla konika polskiego 2024”.

§ 3

1. Do zadań Jury Konkursu należą:
1)  przyjęcie formularzy zgłoszeniowych,
2)  odrzucenie imion rozpoczynających się na literę inną niż „O”,
3)  wybranie imienia dla ogiera spośród zakwalifikowanych propozycji,
4)  przyznanie nagrody.

§ 4

Pracami Jury Konkursu kieruje jej przewodniczący. Wyznacza on zadania 
poszczególnym członkom, a także terminy i miejsca spotkań. 

 Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie

http://www.okl.lasy.gov.pll/


 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

                                                                                 Z poważaniem

Do wiadomości:
1. Skład Jury Konkursu 
2.  a/a

Dyrektor

Adam Kozyra


		2024-06-17T10:04:47+0000
	Adam Kozyra




